30, etagiu
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sêu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 175.

Brașov, Miercuri 12 (24) August.

1898.

In ajunul tratărilor din Peșta.

Mâne, în 24 l. c., se vor începe în Peșta tratările între ministrii austriaci și ungurești, cari au de scop de a delătura divergențele existente cu privire la încheierea pactului economic.

Aceste divergențe, după cum asigură chiar și oficioșii din ambele părți, sunt foarte însemnate.